

Hei,

14.2.2023

Tässä tulee tuoreita kuulumisia perheeltämme:

Kevät 23

Talven ja kevään aikana ollaan sairasteltu säännöllisesti. Flunssaa yms. tuntuu olevan monella muullakin. Onneksi olemme sairastelleet vuorotellen, jotta aamupuuron keittäminen ei ole tuottanut turhia haasteita kun kouluun kuitenkin lähdetään aina jollain porukalla. Lapset ovat edelleen viihtyneet varsin hyvin koulussa. Koulut ja harrastukset vievätkin suurimman osan lastemme ajasta. Muutamia sade ja lumipäiviä on tullut vastaan, mutta enimmäkseen täällä paistaa aurinko, joka on varsin piristävää.

Kohtaamisia

Marija on aloittanut erilaisten työpajojen pitämisen. Yhtenä esimerkkinä paja jossa tehtiin korvakoruja. Niitä on myös suunnitteilla lisää kevään aikana. Nämä tarjoavat hyvän mahdollisuuden kohdata muita mukavan tekemisen äärellä. Lisäksi Marija on jatkanut Ukrainalaisten tukemisesta keskuksessa Ateenan keskustassa. Uusia tulee säännöllisesti lisää ja avun tarve on edelleen suuri. Vaatteita, leluja, hygieniatarvikkeita ja ruokaa menee jakoon joka viikko.

Urheilutoimintaan on tullut mukavasti lapsia lisää. Harjoitukset jaetaan melkein aina niin, että lapset ovat yhdellä puolella kenttää ja aikuiset toisella puolella. Gutiana kulkee harjoituksissa mukana säännöllisesti.

Nikolle onkin ollut todella kivaa ottaa oma tytär mukaan ´töihin´. Pelejä olemme edelleen pelanneet lähes viikkotasolla ja hyvin on nekin mennyt.

Urheilutyöstä

Kylväjä on syksystä alkaen tukenut Andersonia, joka on ollut todella hyvä lisäys tiimiimme. Andersonilla ja hänen vaimollaan on tähtäimenä molempien siirtyä kokoaikaisiksi lähetystyöntekijöiksi meidän paikallisen yhteistyöjärjestömme AMG Internationalin kautta. Heidän on tarkoitus kesällä vieraila Amerikassa ja kerätä lisää kannatusta tätä varten. AMG:n pääkonttori sijaitsee Amerikassa, jonka takia ovat sinne myös menossa keräämään kannatusta. Kylväjän antama taloudellinen tuki on edelleen erittäin tärkeä asia ja sen on tarkoitus jatkuakin.



Kesällä tänne on saapumassa Suomesta ryhmä auttamaan lasten leirissä, joka pidetään Cosmo Vision Centerillä 27.6-1.7. Ryhmä on osa Legacy projektia. Lisätietoa tästä löytyy Kylväjän nettisivuilta: <https://www.kylvaja.fi/lahte/legacy-aktiot-nuorille-aikuisille/>

Olemme pian tämän leirin jälkeen palaamassa Suomeen. Tämä on ollut meillä rukousaiheena pidempään ja koemme, että kesällä on oikea aika palata. Tapahtukoon Jumalan tahto. Tulemme asettumaan takaisin Espooseen. Paluusta huolimatta tavoitteena on jatkaa Kylväjän urheilutyötä ja tukea sitä varten edelleen tarvitaan. Nyt yritämme kuitenkin nauttia ajastamme täällä. Tekemistä riittää ja onneksi se on mukavaa tekemistä. Huomenna on perus koulupäivä lapsilla, Marija menee Ateenan keskustaan, jossa hän tapaa nuorta Ukrainalaista, jolle hän on toiminut jo jonkin aikaa tukihenkilönä ja illalla taas pelataan kuningaslajia.

Kuvassa meidän nuorin lähetyslapsemme, ihana Adelina



Rukousaiheita:

- Marijan työpajat
- Urheilutyömme
- Lasten koulu
- Legacy project matka tänne

”Jumala ei kylläkään ole kaukana yhdestäkään meistä, sillä hänessä me elämme, liikumme ja olemme.” Apt. 17:28

Terveisin, Marija, Niko, Gutiana, Juliana, Joosua, Dani ja Adelina

Taloudellinen tuki

Lähetysyhdistys Kylväjän työ rahoitetaan pääosin yksityisillä lahjoituksilla. Mikäli haluat olla tukemassa työtämme taloudellisesti, löydät tilinumeron sivun alareunasta. Kirjoita maksun viestikenttään lähetin nimi ja kotiseurakuntasi, mikäli sinulla sellainen on. Viitenumeron käyttö Viitenumeron käyttö säästää rahaa. Lähetin- ja seurakuntaakohtaisen viitenumeron saa Kylväjän toimistosta kylvaja@kylvaja.fi tai osoitteesta www.kylvaja.fi/viitenumeralaskuri



www.kylvaja.fi
kylvaja@kylvaja.fi
p. 09 2532 5400

Käyntiosoitte: Tikkuraitti 11 A, 2. krs, TIKKURILA
Postiosoitte: Lähetysyhdistys Kylväjä, PL 188, 01301 VANTAA
Pankki: IBAN FI57 4405 0010 0212 96 BIC ITELFIHH
Rahankeräyslupa: www.kylvaja.fi/lahjoita/